
P48 - tech-magnetic powerbank wood 10000

25% 50% 75% 100%

Scannez le QR code ci-contre pour 
retrouver toutes les informations 

nécéssaires au recyclage du produit.

Le P48 est garanti pendant 3 ans

Critères Details Score
Matériaux éco-responsables

Certification environnementale

Fin de vie

Packaging recyclé

Pays d’origine
Audit social

Marquage éco-responsable

N/A
Maritime

Coffret cadeau en carton recyclé

Chine

Recyclable à 50%

Gravure laser

Transport

BSCI/SEDEX/TÜV

26-50%

Total 30/40

5

0

4

5

2

5

5

4


